ERASMO: INTERPRETE

modum tibi poena adiudicata est: ut sitiant, aqua
illos non expectante.

Menippi, ac Mercurij. & MENIP.

ATUBINAM formosissimi sunt, ac formosissime Mer-
curii. Ducito me: docetoque, utpote recens huc
profectum hospitem. MER. Haud mihi licet
per osculum Menippe. quin tu isthuc ipso e loco de-
xtrorsum oculos deflecte. Illic & Hiacynthus est
& Narcissus ille, & Nircus, & Achilles, & Ty-
ro, & Helena, & Leda: breuiter, quicquid est vetere-
rum formarum. ME. Evidenter præter ossa nihil vi-
deo, caluariasque carnibus renudatas: inter quæ
omnia nihil fit omnino discriminis. MER. Atque
hæc sunt que poetæ cuncti mirantur ac celebrant,
ossa scilicet que tu videris contemnere. ME. At
Helenam saltē mihi cōmonstra. Nā ipse quidem
haud queam dignoscere. MER. Hæc videlicet
caluaria Helena est. ME. Et huius scilicet ossis
gratia mille naues ex uniuersa Græcia, acto dele-
ctu sunt impletæ: tantaque tum græcorum, tum barba-
rotum multitudo cōflicxit: tot urbes sunt euergetæ.

MER. Ceterum Menippe, non vidisti mulierem
hanc viuam. quod si fecisses, forsan dices tu quæque
vicio dandum non esse,

Pro tali muliere diu tolerare labores?

MANIVM DIALOGI ELV.

Alioqui si q̄s flores etiā arefactos marcidosq; cōtempletur, poste acq; coloris decus abiecerint de formes nimirū vident̄. At ijdem donec florent colorēq; obtinent, sunt speciosissimi. ME. Pro inde illud iā demiror Mercuri, si gr̄eci nō intelle xerunt, sese pro re usq; adeo momentanea, queq; tam facile emarcesceret, elaborare. MER. Haud mihi vacat tecū philosophari: quare delecto loco ubi cunq; velis prosterne temet ac recumbe, mihi iam aliæ sunt traducend̄ umbræ.

Menippi, Amphilochi, & Trophomi 5 ME.
VOs nimirū Trophome, atq; Amphiloche, cū sitis mortui, tamē haud scio q̄nam modo phanis estis donati, vatesq; credimini, ac stulti mortales deos esse vos arbitran̄. TRO. Quid: an nobis igit̄ imputandū, si per inscitiam illi de mortuis huiusmodi opinant̄? ME. At qui nō ista fuissent opinati, ni vos tū quū viueretis eiusmodi quædā portenta ostentassetis: tanq; futuroꝝ fuissetis p̄scij, quasicq; prædicere potuissetis si qui percontarentur. TRO. Menippe, nouerit Amphilochus hic ip̄i pro sese respondendū esse. Ceterꝝ ego heros sum, vaticinorq; si quis ad me descēderit. At tu videre nūc omnino Lebadiā adiūsse: neq; em̄ alioquin ista nō crederes. ME. Quid aīs? Eqdē

ERASMO INTERPRETE

nisi Lebadiā fuissem profectus, ac linteis amictus
offam ridicule manu gestans, per angustū adituꝝ
in specum irreplissim: nequaꝝ fieri potuisset ut
te defunctū esse cognoscerē: perinde atqꝝ nos, so-
lacꝝ pr̄stigiatura reliquos antecellere. Sed age p
ipsam diuinandi artē, quid tandem est heros? necqꝝ
ēm intelligo. TRO. Est quiddā partim ex hoīe,
partim ex deo cōpositū. ME. Nēpe quod necqꝝ
sit hoīo, quēadmodū audio, necqꝝ deus, verū pa-
riter utruncꝝ. Ergo dimidia illa tui pars quo nūc
recessit. TRO. Reddit oracula Menippe in Le-
badia. ME. Haud intelligo quid dicas Tropho-
me: nisi q̄ illud plane video, te totum esse mor-
tuum.